
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                                                  

от  07.06.2019                                                                                     № 156 

ст-ца  Новодеревянковская 

 

 

Об отмене некоторых постановлений администрации  

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,  

Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района             

п о с т а н о в л я ю: 

1.  Признать утратившими силу: 

 1.1. Постановление администрации Новодеревянковского сельского посе-

ления Каневского района от 07 апреля 2014 года № 50 «Об утверждении Адми-

нистративного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утвер-

ждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане или на ка-

дастровой карте соответствующей территории»; 

1.2. Постановление администрации Новодеревянковского сельского посе-

ления Каневского района от 11 декабря 2017 года № 231 «О внесении изменений 

в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Ка-

невского района от 07 апреля 2014 года № 50 «Об утверждении Административ-

ного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем 

расположения земельных участков на кадастровом плане или на кадастровой 

карте соответствующей территории»;  

1.3. Постановление администрации Новодеревянковского сельского посе-

ления Каневского района от 16 мая 2018 года № 111 «О внесении изменений в 

постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Ка-

невского района от 07 апреля 2014 года № 50 «Об утверждении Административ-

ного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем 

расположения земельных участков на кадастровом плане или на кадастровой 

карте соответствующей территории». 

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского посе-

ления Каневского района (Трубенко) обнародовать настоящее постановление в 

установленном порядке и разместить его на официальном сайте Новодеревян-

ковского сельского поселения Каневского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 



 

 

2 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района 

А.М.Афонченко. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

 

Глава Новодеревянковского 

сельского поселения 

Каневского района                                                                    А.С. Рокотянский 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 


